

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                         | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|---------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 1    | 001.002.002 | AÇUCAR 1 KG TIPO CRISTAL ESPECIAL                 | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 5   | 140,99      | 704,95      | 704,95   |
| 2    | 001.002.006 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G                      | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 2   | 62,89       | 125,78      | 125,78   |
| 3    | 001.002.011 | CARNE BOVINA MOIDA                                | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 25  | 32,17       | 804,25      | 804,25   |
| 4    | 001.002.014 | OLEO DE SOJA                                      | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 124,89      | 249,78      | 249,78   |
| 5    | 001.002.017 | SAL REFINADO IODADO                               | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 2   | 30,99       | 61,98       | 61,98    |
| 6    | 001.002.020 | COLORAU EM PÓ                                     | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 5   | 4,93        | 24,65       | 24,65    |
| 7    | 001.002.022 | ALHO, IN NATURA                                   | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 5   | 31,19       | 155,95      | 155,95   |
| 8    | 001.002.030 | BISCOITO DOCE DE MAIZENA, EMBALAGEM DE 350 GRAMAS | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 5   | 163,99      | 819,95      | 819,95   |
| 9    | 001.002.087 | CARNE BOVINA COM OSSO                             | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 20  | 33,83       | 676,60      | 676,60   |
| 10   | 001.002.088 | CEBOLA DE CABEÇA                                  | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 10  | 8,99        | 89,90       | 89,90    |
| 11   | 001.002.095 | FEIJÃO RAJADO                                     | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 2   | 245,99      | 491,98      | 491,98   |
| 12   | 001.002.106 | ÁGUA MINERAL 20L                                  | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 20  | 38,00       | 760,00      | 760,00   |
|      |             |                                                   |           |          |             |         |             |     |             |             |          |
|      |             |                                                   |           |          |             |         |             |     |             |             |          |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                    | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|----------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 13   | 001.002.111 | BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER               | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 79,39       | 396,95      | 396,95   |
| 14   | 001.002.112 | AGUA MINERAL EM COPO DE 200ML CX COM 48 UNID | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 20  | 30,00       | 600,00      | 600,00   |
| 15   | 001.002.124 | VINAGRE DE ALCOOL                            | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 20,14       | 40,28       | 40,28    |
| 16   | 001.002.151 | LEITE EM PÓ 200 G                            | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 5   | 274,99      | 1.374,95    | 1.374,95 |
| 17   | 001.002.250 | CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO                 | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 3   | 163,99      | 491,97      | 491,97   |
| 18   | 001.002.264 | CAFE EM PÓ TORRADO E MOIDO                   | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 5   | 158,49      | 792,45      | 792,45   |
| 19   | 001.002.290 | FILE PEITO DE FRANGO                         | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 50  | 23,99       | 1.199,50    | 1.199,50 |
| 20   | 001.002.319 | OVOS                                         | Material  | Outros   | Material    | CUBA    |             | 20  | 18,00       | 360,00      | 360,00   |
| 21   | 001.002.363 | ARROZ BRANCO BENEFICIADO                     | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 5   | 139,89      | 699,45      | 699,45   |
| 22   | 001.002.459 | CARNE BOVINA CHARQUEADA                      | Material  | Outros   | Material    | KG      |             | 20  | 48,59       | 971,80      | 971,80   |
| 23   | 001.002.514 | PIMENTA DO REINO                             | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 10  | 3,01        | 30,10       | 30,10    |
| 24   | 001.003.003 | AGUA SANITARIA 1L                            | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 23,99       | 119,95      | 119,95   |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                             | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 25   | 001.003.008 | PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VIRGEM                                              | Material  | Outros   | Material    | FD      |             | 5   | 18,00       | 90,00       | 90,00    |
| 26   | 001.003.011 | BALDE PLASTICO 10L                                                                    | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 9,99        | 19,98       | 19,98    |
| 27   | 001.003.034 | RODO DE ALUMINIO 50 CM                                                                | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 59,93       | 119,86      | 119,86   |
| 28   | 001.003.066 | LIXEIRA TELADA LIXO ESCRITÓRIO CESTO REDONDO METAL 08 L, 27CM ALTURA X 24 CM DIÂMETRO | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 31,57       | 315,70      | 315,70   |
| 29   | 001.003.138 | SABÃO EM PÓ 500G                                                                      | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 52,00       | 104,00      | 104,00   |
| 30   | 001.003.146 | DESINFETANTE LIQUIDO 500ML C/24                                                       | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 250,00      | 1.250,00    | 1.250,00 |
| 31   | 001.003.148 | DETERGENTE LIQUIDO 500ML C/24                                                         | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 3   | 33,84       | 101,52      | 101,52   |
| 32   | 001.003.165 | SABÃO EM BARRA COM 200 GRAMAS EMBALAGEM COM 5 UNIDADES                                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 1   | 8,69        | 8,69        | 8,69     |
| 33   | 001.003.187 | ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ POTE SUPORTE                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 5,90        | 17,70       | 17,70    |
| 34   | 001.003.188 | VASSOURA ESCOVÃO 25 CM C/ CABO                                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 10,00       | 30,00       | 30,00    |
| 35   | 001.003.191 | BALDE DE PLASTICO 20L                                                                 | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 18,78       | 93,90       | 93,90    |
| 36   | 001.003.253 | INSETICIDA AEROSOL FRASCO COM 400ML CAIXA COM 12                                      | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 114,00      | 228,00      | 228,00   |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requisitante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                                             | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 37   | 001.003.442 | Material<br>Outros<br>Material<br>UND<br>ESPANADOR DE TETO COM CABO; ; MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENT<br>O DA CERPA 30 CM                                                                                                                |           |          |             |         |             | 2   | 22,00       | 44,00       | 44,00    |
| 38   | 001.003.494 | Material<br>Outros<br>Material<br>CX<br>LUSTRA MÓVEIS 200 ML CAIXA COM 12 UND                                                                                                                                                                         |           |          |             |         |             | 1   | 77,97       | 77,97       | 77,97    |
| 39   | 001.003.503 | Material<br>Outros<br>Material<br>CX<br>ALCOOL ETILICO HIDRATADO                                                                                                                                                                                      |           |          |             |         |             | 1   | 55,00       | 55,00       | 55,00    |
| 40   | 001.003.509 | Material<br>Outros<br>Material<br>UND<br>ESPONJA LIMPEZA EM AÇO                                                                                                                                                                                       |           |          |             |         |             | 10  | 1,70        | 17,00       | 17,00    |
| 41   | 001.003.524 | Material<br>Outros<br>Material<br>CX<br>SABAO DE COCO EM BARRA 500G 5 UNIDADES                                                                                                                                                                        |           |          |             |         |             | 1   | 19,99       | 19,99       | 19,99    |
| 42   | 001.003.528 | Material<br>Outros<br>Material<br>FD<br>SACO PLASTICO LIXO 40L                                                                                                                                                                                        |           |          |             |         |             | 3   | 19,88       | 59,64       | 59,64    |
| 43   | 001.003.529 | Material<br>Outros<br>Material<br>FD<br>SACO PLASTICO 60 L                                                                                                                                                                                            |           |          |             |         |             | 3   | 16,00       | 48,00       | 48,00    |
| 44   | 001.003.530 | Material<br>Outros<br>Material<br>FD<br>SACO PLASTICO 20 L                                                                                                                                                                                            |           |          |             |         |             | 3   | 9,96        | 29,88       | 29,88    |
| 45   | 001.003.536 | Material<br>Outros<br>Material<br>CX<br>VASSOURA TIPO NOVIÇA                                                                                                                                                                                          |           |          |             |         |             | 3   | 9,91        | 29,73       | 29,73    |
| 46   | 001.003.538 | Material<br>Outros<br>Material<br>UNID<br>PORTA SABÃO DETERGENTE E ESPONJA                                                                                                                                                                            |           |          |             |         |             | 3   | 10,00       | 30,00       | 30,00    |
| 47   | 001.003.561 | Material<br>Outros<br>Material<br>CX<br>DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AMBIENTE, AROMATIZANTE AMBIENTAL, ASPECTO FI<br>SICO: AEROSOL, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: SANITÁRIS E AMBIENTES EM GERAL, A<br>EROSOL BIODEGRADAVEL, FRASCO COM NO MINIMO 360 ML. |           |          |             |         |             | 3   | 100,66      | 301,98      | 301,98   |
| 48   | 001.003.566 | Material<br>Outros<br>Material<br>UND<br>PALHA DE AÇO Nº0, PACOTE COM 1 UNIDADE                                                                                                                                                                       |           |          |             |         |             | 10  | 3,89        | 38,90       | 38,90    |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                      | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd  | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado  |
|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|------|-------------|-------------|-----------|
| 49   | 001.003.567 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 10   | 4,00        | 40,00       | 40,00     |
|      |             | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS, DUPLA FACE, PACOTE C/ 3 UNIDADES                                                                                 |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 50   | 001.003.570 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 2    | 80,00       | 160,00      | 160,00    |
|      |             | LIXEIRA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 50 L, TIPO: TAMPA BASCULANTE, COR: CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR, FABRICADA EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 51   | 001.003.596 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | CX          |         |             | 1    | 124,99      | 124,99      | 124,99    |
|      |             | DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E COR ANTE, PESO LÍQUIDO 35 G , ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISSUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO. CX COM 96 UND                  |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 52   | 001.003.605 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 1    | 105,89      | 105,89      | 105,89    |
|      |             | ESFREGÃO ROTATIVO DO TIPO MOP COM BALDE MÓVEL, MOP ESFREGÃO EM MICROFIBRA SUPER PLUMA MACIA E DESLIZANTE COM BALDE EM POLIPROPILENO COM CESTO PARA CENTRIFUGAÇÃO, GIRATÓRIO EM 360º, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO INCLINÁVEL   |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 53   | 001.003.607 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 2    | 22,04       | 44,08       | 44,08     |
|      |             | REFIL MOP ÚMIDO ALGODÃO PONTA DOBRADA 340G                                                                                                                                                                                     |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 54   | 001.003.609 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 5    | 4,99        | 24,95       | 24,95     |
|      |             | ISQUEIRO(GRANDE), ACENDE ATÉ 3.000 VEZES. EQUIVALE A ATÉ 75 CAIXAS DE FÓSFOROS COM 40 UNIDADES. DESCARTÁVEL. SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE E SEGURANÇA.                                     |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 55   | 001.003.626 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | FD          |         |             | 3    | 43,69       | 131,07      | 131,07    |
|      |             | PAPEL TOALHA; MEDIDA APROXIMADAMENTE 22CM X 20CM COM 50 TOALHAS , COR BRANCO, PACOTE C/ 2 ROLOS, FARDO COM 12 PACOTES                                                                                                          |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 56   | 001.003.639 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | CX          |         |             | 1    | 199,99      | 199,99      | 199,99    |
|      |             | SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO PO MINERAL M200, DODECILBENZENO SULFONATO DE SO, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, ASPECTO FÍSICO PÓ, FRASCO C/ 300 GRAMAS, CAIXA C/ 24 UNIDADES                                                |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 57   | 001.003.744 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UN          |         |             | 1    | 11,99       | 11,99       | 11,99     |
|      |             | OLEO RESTAURADOR - PEROBA 200 ML PARA TODOS OS TIPOS DE MADEIRA                                                                                                                                                                |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 58   | 001.003.749 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | UND         |         |             | 3    | 24,93       | 74,79       | 74,79     |
|      |             | MINI CESTO ORGANIZADOR                                                                                                                                                                                                         |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 59   | 001.004.002 |                                                                                                                                                                                                                                | Outros    |          | LT          |         |             | 7000 | 7,23        | 50.610,00   | 50.610,00 |
|      |             | OLEO DIESEL S10                                                                                                                                                                                                                |           |          |             |         |             |      |             |             |           |
| 60   | 001.004.175 | Material                                                                                                                                                                                                                       | Outros    | Material | LT          |         |             | 3000 | 6,35        | 19.050,00   | 19.050,00 |
|      |             | GASOLINA COMUM                                                                                                                                                                                                                 |           |          |             |         |             |      |             |             |           |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                 | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 61   | 001.005.245 | GRAMPEADOR PROFISSIONAL PRETO PARA ATE 100 FOLHAS         | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 79,99       | 159,98      | 159,98   |
| 62   | 001.005.304 | CAIXA ARQUIVO MORTO POLIBRAS, MODELO OFÍCIO,              | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 100 | 8,00        | 800,00      | 800,00   |
| 63   | 001.005.322 | LAPIS PRETO Nº 2 C/144                                    | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 1   | 42,76       | 42,76       | 42,76    |
| 64   | 001.005.344 | PAPEL VERGE A4 COM 50FLS CADA                             | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 10  | 14,30       | 143,00      | 143,00   |
| 65   | 001.005.427 | CAIXA ORGANIZ EXTRA GRANDE AZUL POLYCART                  | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 39,00       | 390,00      | 390,00   |
| 66   | 001.005.441 | BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVOS MEDINDO 76X102MM           | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 100 | 7,00        | 700,00      | 700,00   |
| 67   | 001.005.451 | FITA ADESIVA 19X50                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 1,68        | 8,40        | 8,40     |
| 68   | 001.005.463 | BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS, MEDINDO 38X50MM | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 100 | 2,30        | 230,00      | 230,00   |
| 69   | 001.005.467 | CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO, Nº 3/0                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 15  | 2,00        | 30,00       | 30,00    |
| 70   | 001.005.468 | CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO, Nº 4/0                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 15  | 2,00        | 30,00       | 30,00    |
| 71   | 001.005.469 | CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO, Nº 6/0                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 15  | 2,30        | 34,50       | 34,50    |
| 72   | 001.005.578 | CAIXA ORGANIZADORA 20L                                    | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 40,00       | 120,00      | 120,00   |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                   | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd  | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado  |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|------|-------------|-------------|-----------|
| 73   | 001.005.600 | CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ES CRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANT E NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE      | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 3    | 29,99       | 89,97       | 89,97     |
| 74   | 001.005.633 | PAPEL A4, BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                       | Material  | Outros   | Material    | RM      |             | 1000 | 22,98       | 22.980,00   | 22.980,00 |
| 75   | 001.005.656 | PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM                                                                                                                                                                                                    | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5    | 19,97       | 99,85       | 99,85     |
| 76   | 001.005.689 | GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM                                                                                       | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 20   | 7,99        | 159,80      | 159,80    |
| 77   | 001.005.700 | MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO COLORIDO                                                                                                                                                                                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 100  | 5,00        | 500,00      | 500,00    |
| 78   | 001.005.727 | PEN DRIVE 32GB                                                                                                                                                                                                              | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3    | 27,95       | 83,85       | 83,85     |
| 79   | 001.005.823 | CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, N.º 5.                                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 15   | 4,99        | 74,85       | 74,85     |
| 80   | 001.005.834 | GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.                                                                                                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5    | 30,00       | 150,00      | 150,00    |
| 81   | 001.005.835 | GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, GALV ANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.                                                                                                                     | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5    | 11,80       | 59,00       | 59,00     |
| 82   | 001.005.836 | LIVRO FISCAL, TIPO: REGISTRO NOTA FISCAL SERVIÇOS PRESTADOS, QUANTIDADE FOLHAS: 50 UN, QUANTIDADE VIAS: NÃO APLICÁVEL UN, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO(LIVRO DE OCORRÊNCIA)                                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3    | 20,00       | 60,00       | 60,00     |
| 83   | 001.005.841 | PASTA ARQUIVO , MATERIAL PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, TIPO A Z, LARGURA 280 MM, ALTURA 350 MM, LOMBADA 50 MM, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM NIQUELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR DE PAPEL COM ENCAIXE E SEM BORDA | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 20   | 13,99       | 279,80      | 279,80    |
| 84   | 001.005.853 | BASTÃO DE COLA QUENTE FINO                                                                                                                                                                                                  | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 8    | 41,79       | 334,32      | 334,32    |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requisitante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                                | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 85   | 001.005.859 | BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, TIPO BRANCA MACIA.                                                                                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 1,50        | 15,00       | 15,00    |
| 86   | 001.005.870 | CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR ROSA FLUORESCENTE, COM 12 UNIDADES                                                                                                                                      | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 13,47       | 26,94       | 26,94    |
| 87   | 001.005.878 | ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 240 X 340 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 75 G,M2.                                                                                                                         | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 84,99       | 169,98      | 169,98   |
| 88   | 001.005.879 | ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: COMERCIAL, TAMANHO (C X L): 114 X 162 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAPEL ALCALINO                                                                                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 78,00       | 156,00      | 156,00   |
| 89   | 001.005.889 | FITA ADESIVA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ZEBRADA, LARGURA: 50 CM, COMPRIMENTO: 200 M, APLICAÇÃO: PARA DEMARCAÇÃO.                                                                                                                         | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 15  | 10,60       | 159,00      | 159,00   |
| 90   | 001.005.894 | GRAMPEADOR, MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, TAMANHO GRAMPO: 26,6 E 26,8.                                                                                                                                                                    | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 26,60       | 399,00      | 399,00   |
| 91   | 001.005.930 | PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PVC, TIPO: REGISTRADORA AZ, LARGURA: 285 MM, ALTURA : 315 MM, LOMBADA: 73 MM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DOIS FURROS, FERRAGEM REMOVÍVEL, TAMANHO: OFÍCIO II, APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTOS | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 50  | 12,00       | 600,00      | 600,00   |
| 92   | 001.005.931 | PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PLASTICO, TIPO: SANFONADA, LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12 DIVISÓRIAS, HASTE METÁLICA, VISORES TRANSPARENTES                                                                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 20,99       | 209,90      | 209,90   |
| 93   | 001.005.933 | PASTA ARQUIVO, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 350 MM, COR: VARIADA, PRENDEDOR INTERNO: PRESILHA PLÁSTICA COM 2 FUROS, GRAMATURA: 290 G,M2. COR PRETA.(PASTA CARTÃO)                 | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 13,69       | 205,35      | 205,35   |
| 94   | 001.005.935 | PASTA ARQUIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: L, LARGURA: 230 MM, ALTURA: 334 MM, COR: CRISTAL. PACOTE COM 10 UNIDADES                                                                                                                        | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 10  | 25,00       | 250,00      | 250,00   |
| 95   | 001.005.940 | PILHA RECARREGÁVEL, MODELO: AAA, SISTEMA ELETROQUÍMICO: NÍQUEL METAL (NIMH), CAPACIDADE NOMINAL: 1000 MAH, TENSÃO NOMINAL: 1,2 V. EMBAGEM COM 2 UNIDADES                                                                                 | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 25  | 10,99       | 274,75      | 274,75   |
| 96   | 001.005.954 | TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PONTA                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 2,45        | 7,35        | 7,35     |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                              | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 97   | 001.005.957 | TINTA PARA CARIMBO, COR:AZUL, COMPONENTES: ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSIC O: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO: 40 ML.                                                   | Material  | Outros   | Material    | FR      |             | 5   | 3,72        | 18,60       | 18,60    |
| 98   | 001.007.691 | ALCOOL 70% CX COM 12 LTS                                                                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 1   | 64,47       | 64,47       | 64,47    |
| 99   | 001.011.265 | GARRAFA TERMICA                                                                                                                                                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 91,66       | 183,32      | 183,32   |
| 100  | 001.011.292 | CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50L DIMENSOES: 620MM X 418MM X 372MM                                                                                                                           | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 1   | 72,08       | 72,08       | 72,08    |
| 101  | 001.011.384 | CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E.                                                                                                                                                             | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 500 | 0,70        | 350,00      | 350,00   |
| 102  | 001.011.663 | COPOS DESCARTAVEIS 50 ML COM 100 UNIDADES, CAIXA C/ 25                                                                                                                                 | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 94,99       | 474,95      | 474,95   |
| 103  | 001.011.664 | COPOS DESCARTAVEIS 180 ML COM 100 UNIDADES, CAIXA C/ 25                                                                                                                                | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 85,49       | 427,45      | 427,45   |
| 104  | 001.011.696 | MARCADOR DE PÁGINA MATERIAL FILME DE POLIÉSTER E ADESIVO ACRÍLICO , COR: DIV ERSAS , LARGURA :12 MM, COMPRIMENTO 42 MM                                                                 | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 100 | 8,49        | 849,00      | 849,00   |
| 105  | 001.011.698 | PAPEL PARA IMPRESSÃO 42 FORMATADO TIPO COUCHÊ TAMANHO (CXL 297 X 210 MM)                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 30  | 27,99       | 839,70      | 839,70   |
| 106  | 001.011.704 | PASTA ARQUIVO MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO LARGURA 235MM ALTURA 350 MM L OMBADA 4 CM                                                                                                    | Material  | Outros   | Material    | PCT     |             | 10  | 30,00       | 300,00      | 300,00   |
| 107  | 001.011.718 | LIVRO PROTOCOLO QUANTIDADE FOLHAS 104 UN COMPRIMENTO 154 MMX 216 MM TIPO CAPA DURA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS NUMERADAS IMPRESSÃO FRENTE VERSO COLADO GRAMATURA FOLHAS 120 G M2 | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 9,97        | 49,85       | 49,85    |
| 108  | 001.012.417 | PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICA PACOTE C10.                                                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 25,90       | 388,50      | 388,50   |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                               | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 109  | 001.012.586 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, GALVANIZADO, 5000 GRAMPO.                                                                                                 | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 4   | 24,99       | 99,96       | 99,96    |
| 110  | 001.012.847 | ESTABILIZADOR DE CAMERA - GIMBAL CAPACIDADE 2,2KG                                                                                                       | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 1   | 2.290,00    | 2.290,00    | 2.290,00 |
| 111  | 001.012.860 | CAIXA DE CABO DE REDE                                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 2   | 398,00      | 796,00      | 796,00   |
| 112  | 001.012.861 | FORTE DE ALIMENTAÇÃO 200W                                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 20  | 60,00       | 1.200,00    | 1.200,00 |
| 113  | 001.012.864 | FORTE MINI ATX                                                                                                                                          | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 2   | 199,95      | 399,90      | 399,90   |
| 114  | 001.014.120 | CARDENETAS COM ESPERAL 1/8,                                                                                                                             | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 17,98       | 269,70      | 269,70   |
| 115  | 001.015.012 | RECARGA DE GÁS BOTIJÃO DE 13 KG, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP); BOTIJÃO D E 13 KG (P13), COM LACRE DE SEGURANÇA/ E INSTRUÇÕES DE USO MARCA: LIGUIGAS | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 120,00      | 1.200,00    | 1.200,00 |
| 116  | 001.018.084 | SSD 480GB 6GB/S SATA USB 3.0                                                                                                                            | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 199,00      | 1.990,00    | 1.990,00 |
| 117  | 001.018.165 | SSD 240GB/S SATA USB 3.0                                                                                                                                | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 5   | 99,00       | 495,00      | 495,00   |
| 118  | 001.018.169 | PLACA DE REDE PCI EXPRESS X1 GIGABIT 9100                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 5   | 79,00       | 395,00      | 395,00   |
| 119  | 001.025.003 | FACA DE COZINHA PARA GRANDES CORTES                                                                                                                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 30,00       | 60,00       | 60,00    |
| 120  | 001.025.005 | PANELA DE PRESSÃO                                                                                                                                       | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 163,81      | 163,81      | 163,81   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                           | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 121  | 001.026.139 | PILHA PALITO AA C/ 4 UND                                                                                                                                                                            | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 5   | 6,20        | 31,00       | 31,00    |
| 122  | 001.040.003 | VASSOURA PIAÇAVA FIBRA COM CABO                                                                                                                                                                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 9,89        | 29,67       | 29,67    |
| 123  | 001.070.002 | RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20LT,ÁGUA MINERAL INCOLOR ,SEM GÁS.                                                                                                                                      | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 300 | 11,00       | 3.300,00    | 3.300,00 |
| 124  | 001.089.032 | ALMOFADA PARA CARIMBO                                                                                                                                                                               | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 3,80        | 19,00       | 19,00    |
| 125  | 001.089.048 | CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL: POLIETILENO, COR: INCOLOR, TIPO: TRIPLA, COMPRIMENTO: 370 MM, LARGURA: 260 MM, ALTURA: 50                                                                          | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 12  | 47,00       | 564,00      | 564,00   |
| 126  | 001.089.055 | CANETA MARCA TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELA FLUORESCENTE, COM 12 UNIDADES                                                                                              | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 2   | 13,47       | 26,94       | 26,94    |
| 127  | 001.089.056 | CARREGADOR DE BATERIA, TIPO: PARA PILHA, VELOCIDADE CARGA: RÁPIDA, TE NSÃO ALIMENTAÇÃO: 110, 220V, CAPACIDADE: 1 BATERIA CARACTERISTICAS ADICIONAIS, FUNÇÃO AUTO DESCARGA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 39,01       | 39,01       | 39,01    |
| 128  | 001.089.062 | COLA 20G, COMPOSIÇÃO: CIANACRILATO,COR: INCOLOR, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO,NÁIL ON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GEL, TIPO: INSTANTÂNEA.                                              | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 5,00        | 10,00       | 10,00    |
| 129  | 001.089.064 | CORRETIVO FITA, MATERIAL: BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO: 8 M, LARGURA: 5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO EM ACRÍLICO CRISTAL TRANSPARENTE, PIGMENTOS.                                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 6,99        | 104,85      | 104,85   |
| 130  | 001.089.072 | EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO PIRANHA MP 106                                                                                                                                                            | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 15  | 3,99        | 59,85       | 59,85    |
| 131  | 001.089.075 | FITA DUPLA FACE 3M                                                                                                                                                                                  | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 23,99       | 71,97       | 71,97    |
| 132  | 001.089.076 | FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 48 MM, COMPRIMENTO: 45M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO.                                                            | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 4,00        | 20,00       | 20,00    |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                 | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado  |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|-----------|
| 133  | 001.089.136 | PRENDEDOR DE PAPEL 19M, COR PRETO                         | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 11,99       | 59,95       | 59,95     |
| 134  | 001.089.138 | PRENDEDOR DE PAPEL 42M, COR PRETO                         | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 35,89       | 179,45      | 179,45    |
| 135  | 001.089.139 | PRENDEDOR DE PAPEL 51M, COR PRETO                         | Material  | Outros   | Material    | CX      |             | 5   | 29,89       | 149,45      | 149,45    |
| 136  | 001.089.193 | APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LAMINA DE AÇO           | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 11,99       | 11,99       | 11,99     |
| 137  | 002.001.006 | BEBEDOURO DE COLUNA                                       | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 699,00      | 1.398,00    | 1.398,00  |
| 138  | 002.002.049 | SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET                          | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 5   | 179,85      | 899,25      | 899,25    |
| 139  | 002.002.104 | TELA DE PROJEÇÃO EM LONA RETRÁTIL C/ TRIPÉ, 100 POLEGADAS | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 559,95      | 559,95      | 559,95    |
| 140  | 002.002.145 | COMPUTADOR II COM PROCESSADOR CORE 15                     | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 6   | 2.180,00    | 13.080,00   | 13.080,00 |
| 141  | 002.002.147 | MONITOR FULL HD DE 23,8"                                  | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 6   | 619,99      | 3.719,94    | 3.719,94  |
| 142  | 002.002.149 | TECLADO MULTIMÍDIA                                        | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 10  | 19,95       | 199,50      | 199,50    |
| 143  | 002.002.150 | MOUSE ÓPTICO- LED E CONECTIVIDADE COM FIO                 | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 10  | 12,00       | 120,00      | 120,00    |
| 144  | 002.002.156 | SCANNER DE SECRETÁRIAA COM ALIMENTAÇÃO AUTÓMATICA         | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 2   | 2.699,00    | 5.398,00    | 5.398,00  |
|      |             |                                                           |           |          |             |         |             |     |             |             |           |
|      |             |                                                           |           |          |             |         |             |     |             |             |           |

# PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

## Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                                         | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado  |
|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|-----------|
| 145  | 002.002.162 | PROJETOR DE IMAGENS (DATA SHOW)                                                                                                                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 1.400,00    | 1.400,00    | 1.400,00  |
| 146  | 002.002.165 | FRAGMENTADORA DE PAPEL                                                                                                                                                                                                                            | Material  | Outros   | Material    | UN      |             | 1   | 549,95      | 549,95      | 549,95    |
| 147  | 002.006.058 | NOTEBOOK I7 15,6 POLEGADAS DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL                                                                                                                                                                                      | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 4.392,99    | 4.392,99    | 4.392,99  |
| 148  | 002.006.059 | NOTEBOOK I5 15,6 POLEGADAS DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: PROCESSADOR I5 OU EQUIVALENTE (8ª GERAÇÃO); TELA FULL HD DE 15,6 POLEGADAS, ANTIRREFLE                     | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 2.690,00    | 5.380,00    | 5.380,00  |
| 149  | 002.006.069 | IMPRESSORA COLORIDA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR:                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 10  | 1.139,00    | 11.390,00   | 11.390,00 |
| 150  | 002.006.070 | IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR:                                                                                                        | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 3.825,17    | 3.825,17    | 3.825,17  |
| 151  | 002.006.073 | CÂMERA IP INFRA-VERMELHO 2MP BULLET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM                                                                                                                                                                         | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 289,00      | 1.445,00    | 1.445,00  |
| 152  | 002.006.083 | TABLET DE MARCA COM FABRICAÇÃO NO BRASIL COM CARACTERÍSTICAS EQUIVALENTES OU SUPERIORES ÀS ESPECIFICADAS A SEGUIR: OCTA CORE, 128GB, 06 GB DE RAM, 8MP, WI-FI, BLUETOOTH PEN, PRETO, TELA SAMOLED WQXGA DE 10.5' (267,2MM), CÂME                  | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 2   | 1.640,00    | 3.280,00    | 3.280,00  |
| 153  | 002.006.092 | PLACA DE REDE GIGABIT PCI 10/100/1000 PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P, CSMA/CD, TCP/IP INTERFACE 32-BIT PCIE 1 PORTA 10/100/1000MBPS RJ45 MÍDIA DE REDE 10BASE-T: UTP CATEGORIA 3, 4, 5 POR CABO (MÁXIMO | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 5   | 85,80       | 429,00      | 429,00    |
| 154  | 002.006.096 | CÂMERA INTELIGENTE INTERNA WI-FI FULL HD 360 DE MARCA COM                                                                                                                                                                                         | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 3   | 320,00      | 960,00      | 960,00    |
| 155  | 002.008.009 | FURADEIRA PROFISSIONAL DE ALTO IMPACTO                                                                                                                                                                                                            | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 332,00      | 332,00      | 332,00    |
| 156  | 002.024.080 | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL,2 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: 800W,127V                                                                                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 660,00      | 660,00      | 660,00    |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requiritante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                                        | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado |
|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|----------|
| 157  | 002.024.105 | Material<br>LONGARINA EXECUTIVA COM TRÊS LUGARES, ESTOFADA EM COR PRETA, COM ENCOSTO, APOIO PARA BRAÇOS E BASE METÁLICA EM COR PRETA                                                                                                             | Outros    | Material | UND         |         |             | 1   | 777,00      | 777,00      | 777,00   |
| 158  | 002.024.236 | Material<br>SWITCH 5 PORTAS RJ 45 FAST ETHERNET                                                                                                                                                                                                  | Outros    | Material | UN          |         |             | 5   | 279,95      | 1.399,75    | 1.399,75 |
| 159  | 002.024.237 | Material<br>CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W /RMS                                                                                                                                                                                                      | Outros    | Material | UN          |         |             | 1   | 1.990,00    | 1.990,00    | 1.990,00 |
| 160  | 002.024.239 | Material<br>MICROFONE SEM FIO PARA CELULAR LAPELA                                                                                                                                                                                                | Outros    | Material | UN          |         |             | 2   | 1.000,00    | 2.000,00    | 2.000,00 |
| 161  | 002.024.248 | Material<br>GELEDEIRA TIPO DUPLEX                                                                                                                                                                                                                | Outros    | Material | UN          |         |             | 1   | 2.850,00    | 2.850,00    | 2.850,00 |
| 162  | 002.024.253 | Material<br>ESTANTE EM AÇO 40 CM COM 5 PATRILEIRA                                                                                                                                                                                                | Outros    | Material | UN          |         |             | 1   | 299,95      | 299,95      | 299,95   |
| 163  | 002.024.255 | Material<br>RADIO COMUNICADOR WALK TALK                                                                                                                                                                                                          | Outros    | Material | UN          |         |             | 6   | 294,00      | 1.764,00    | 1.764,00 |
| 164  | 002.024.269 | Material<br>CADEIRA ESCRITÓRIO TIPO SECRETARIA EXECUTIVA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM ESPUMA LAMINADA DE ALTA DENSIDADE, COM BRAÇO, PISÃO À GÁS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO                            | Outros    | Material | UND         |         |             | 5   | 318,95      | 1.594,75    | 1.594,75 |
| 165  | 002.024.271 | Material<br>MESA TIPO ESCRITORIO, COM 3 GAVETAS SOB O TAMPO DE TRAVAMENTO SIMULTÂNEO, COM PUXADORES E CHAVES, TAMANHO 1,20 X 0,60 X 0,75 (CM) (LARG. X PROFD. X ALT.), CONFECCIONADO EM MDP BP OU EUCAPRINT 15MM                                 | Outros    | Material | UND         |         |             | 12  | 571,95      | 6.863,40    | 6.863,40 |
| 166  | 002.024.272 | Material<br>ARQUIVOS ESCRITORIO EM AÇO, COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES ALTURA: 1,33M, LARGURA: 0,46M PROFUNDIDADE: 0,49 M, CHAPA: 26, CAPACIDADE POR GAVETA: 10 KG                                                 | Outros    | Material | UND         |         |             | 5   | 1.089,00    | 5.445,00    | 5.445,00 |
| 167  | 002.024.286 | Material<br>FOGÃO DE 5 BOCAS, COR BRANCO OU PRETO, COM FORNO                                                                                                                                                                                     | Outros    | Material | UND         |         |             | 1   | 790,00      | 790,00      | 790,00   |
| 168  | 002.024.288 | Material<br>SMARTPHONE TAMANHO DA TEL 6,5 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DA TELA HD + (1600X720 PIXELS), PAINEL DA TELA LCD CÂMERA TRASEIRA, PRINCIPAL DE 48 MP + ULTRA WIDE DE 5 MP + MACRO DE 2MP + PROFUNDDDIDADE DE 2MP, CÂMERA FRONTAL, 8 MP, SISTEMA | Outros    | Material | UND         |         |             | 1   | 1.049,99    | 1.049,99    | 1.049,99 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada      Data: 24/04/2024      Nome Requisitante:

| Item | Código      | Descrição                                                                                                                                                                                                                   | Categoria | Catalogo | Class. Cat. | Unidade | Nome Class. | Qtd | Valor Unit. | Valort Tot. | Estimado   |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------|---------|-------------|-----|-------------|-------------|------------|
| 169  | 002.024.292 | ROÇADEIRA FS220, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, COM TODOS ACESSÓRIOS E LAMINA DE CORTE                                                                                                                                              | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 850,00      | 850,00      | 850,00     |
| 170  | 002.024.295 | MOTOSSERRA MOTOR A GASOLINA, CILINDRADA 45,4CC, POTENCIA DE NO MÍNIMO 2,4 H P COM SABRE DE 40 CM, COM PROTETOR DE MÃO, TRAVA DE SEGURANÇA, TANQUE DE 0,45L.                                                                 | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 920,00      | 920,00      | 920,00     |
| 171  | 004.004.312 | CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA JURÍDICA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA GESTÃO DE ATOS PÚBLICOS, CONTRATO S E LICITAÇÕES PÚBLICAS. PARECER E ASSESSORIA AMBIENTAIS PARA ATENDER AS D | Serviço   | Outros   | Serviço     | SERV    |             | 24  | 5.000,00    | 120.000,00  | 120.000,00 |
| 172  | 004.041.009 | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A ELA BORAÇÃO DO PLANO DE MANEJO.                                                                                                                         | Serviço   | Outros   | Serviço     | SERV    |             | 1   | 95.038,00   | 95.038,00   | 95.038,00  |
| 173  | 035.013.029 | SWITCH 16 PORTAS GIGABIT DE MARCA CO FABRICAÇÃO NO BRASIL                                                                                                                                                                   | Material  | Outros   | Material    | UND     |             | 1   | 805,98      | 805,98      | 805,98     |